1

Indicação nº. 441/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

O vereador Marcio José Albertini, acompanhado

pelos vereadores Giovani Donizete dos Anjos e Walcir Joaquim, por meio
deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim
Haggi Neto, que este determine ao setor competente da Administração
Pública, que sejam realizados cortes e podas de árvores no município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
realização, pelo município, dos cortes e podas de árvores, tendo em vista
que diversas delas se encontram em condições que proporcionam riscos,
devido ao tamanho ou idade. Assim, é de suma importância a realização
dos serviços solicitados. Além do mais, destaca-se que há árvores que
estão caindo dentro do Rio.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2017.

Walcir Joaquim       Marcio José Albertini       Giovani Donizete dos Anjos
     Vereador      Vereador                                  Vereador

10h35min